Son inkılaptan
memnun olup olmadığı yönündeki bir soruya ise bu kararların Meclis
tarafından alınması sebebiyle milletin kararları olduğu ve bu açıdan
memnuniyet ve alkışlarla karşılanması gerektiği şeklinde cevap vermişti.

66 Tanin, 14 Kanun-ı evvel 1339/1923, s.3.
67 Vatan, 14 Kanun-ı evvel 1339/1923, s.1-2.
68 Karabekir, Günlükler (1906-1948), s.894. Paşa, Bahriye Müzesi’nde kıymetli eşyalar

olmakla birlikte bunların iyi bir şekilde tasnif edilmeleri gerektiği görüşündeydi.
69 Karabekir, Günlükler (1906-1948), s.894-895; Karabekir, Paşaların Kavgası, s.219.
70 Vatan, 13 Kanun-ı evvel 1339/1923, s.3; İkdam, 17 Kanun-ı evvel 1339/1923, s.1;

Karabekir, Günlükler (1906-1948), s.894-895.
71 Anadolu’da Yenigün, 18 Kanun-ı evvel 1339/1923, s.3.
72 İkdam, 18 Mart 1340/1924, s.1; Tanin, 18 Mart 1340/1924, s.1. Kâzım Karabekir Paşa’nın

İstanbul’dan uzak kaldığı üç ay boyunca yaptığı faaliyetler için bk. Çiftçi, a.g.e., s.190-196;
Karabekir, Günlükler (1906-1948), s.895-912; Karabekir, Paşaların Kavgası, s.219-252.

66 Tanin, 14 Kanun-ı evvel 1339/1923, s.3.
67 Vatan, 14 Kanun-ı evvel 1339/1923, s.1-2.
68 Karabekir, Günlükler (1906-1948), s.894. Paşa, Bahriye Müzesi’nde kıymetli eşyalar

olmakla birlikte bunların iyi bir şekilde tasnif edilmeleri gerektiği görüşündeydi.
69 Karabekir, Günlükler (1906-1948), s.894-895; Karabekir, Paşaların Kavgası, s.219.
70 Vatan, 13 Kanun-ı evvel 1339/1923, s.3; İkdam, 17 Kanun-ı evvel 1339/1923, s.1;

Karabekir, Günlükler (1906-1948), s.894-895.
71 Anadolu’da Yenigün, 18 Kanun-ı evvel 1339/1923, s.3.
72 İkdam, 18 Mart 1340/1924, s.1; Tanin, 18 Mart 1340/1924, s.1. Kâzım Karabekir Paşa’nın

İstanbul’dan uzak kaldığı üç ay boyunca yaptığı faaliyetler için bk. Çiftçi, a.g.e., s.190-196;
Karabekir, Günlükler (1906-1948), s.895-912; Karabekir, Paşaların Kavgası, s.219-252.